
ZARZĄDZENIE NR 10/2026 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2026 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483)  
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/151/2025 Rady Gminy Fabianki z dnia 16 grudnia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2026 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2026 r., poz. 57) zmienionej zarządzeniem Nr 5/2026 z dnia 8 stycznia 2026 r. wprowadza się 
następujące zmiany: w § 2 wydatki budżetu gminy - dokonuje się przeniesień między paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Ulega zmianie załącznik do uchwały określonej w § 1: załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9954B0-4667-46C7-840D-102C370187EC. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 10/2026
z dnia 30 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 759 201,96 0,00 8 759 201,96

75095 Pozostała działalność 1 170 069,00 0,00 1 170 069,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 134 400,00 134 400,00

 0,00 134 400,00 134 400,00

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 134 400,00 -134 400,00 0,00

 134 400,00 -134 400,00 0,00

Razem: 93 001 055,66 0,00 93 001 055,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9954B0-4667-46C7-840D-102C370187EC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonano koniecznego przeniesienia  między  paragrafami zgodnie z klasyfikacją budżetową w celu prawidłowej realizacji 
budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9954B0-4667-46C7-840D-102C370187EC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2026 WÓJTA GMINY FABIANKI z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-01-30T09:58:00+0000
	Polska
	Zbigniew Słomski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




